

Årsredovisning

för

Gröna Tak Blekinge AB

559005-2477

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Woltil, Styrelseledamot
2022-09-12

Styrelsen och verkställande direktören för Gröna Tak Blekinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget projekterar, anlägger och underhåller gröna tak samt bedriver konsultverksamhet inom gröna tak och fysisk planering.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning ökat med ca 40 % jämfört med föregående räkenskapsår.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 433 | 309 | 963 | 342 |
| Resultat efter finansiella poster | 9 | 0 | 9 | 2 |
| Soliditet (%) | 63 | 56 | 45 | 59 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 8 903 | 47 | 58 950 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 47 | -47 | 0 |
| Årets resultat | | | 6 147 | 6 147 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 8 950 | 6 147 | 65 097 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 8 950 |
| årets vinst | 6 147 |
| | 15 097 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 15 097 |
| | 15 097 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-04-01 -2022-03-31 | 2020-04-01 -2021-03-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 432 725 | 309 247 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 12 996 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 432 725 | 322 243 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -162 010 | -176 099 |
| Övriga externa kostnader | | -67 690 | -65 603 |
| Personalkostnader | 2 | -194 624 | -81 167 |
| Summa rörelsekostnader | | -424 324 | -322 869 |
| Rörelseresultat | | 8 401 | -626 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 457 | 675 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -64 | -2 |
| Summa finansiella poster | | 393 | 673 |
| Resultat efter finansiella poster | | 8 794 | 47 |
| Resultat före skatt | | 8 794 | 47 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 647 | 0 |
| Årets resultat | | 6 147 | 47 |

| Balansräkning | Not | 2022-03-31 | 2021-03-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 16 617 | 26 360 |
| Summa varulager | | 16 617 | 26 360 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 950 | 2 419 |
| Övriga fordringar | | 50 042 | 19 301 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 9 659 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 51 992 | 31 379 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 35 058 | 48 249 |
| Summa kassa och bank | | 35 058 | 48 249 |
| Summa omsättningstillgångar | | 103 667 | 105 988 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 103 667 | 105 988 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 8 950 | 8 904 |
| Årets resultat | | 6 147 | 47 |
| Summa fritt eget kapital | | 15 097 | 8 951 |
| Summa eget kapital | | 65 097 | 58 951 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 28 570 | 1 555 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 45 482 |
| Summa kortfristiga skulder | | 38 570 | 47 037 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 103 667 | 105 988 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-04-01 -2022-03-31 | 2020-04-01 -2021-03-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den väpnade konflikten i Ukraina har efter balansdagen inte haft någon negativ påverkan. Bolaget kommer att vidta löpande åtgärder samt följer myndigheternas rekommendationer för att minimera effekterna för bolaget på kort och lång sikt.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlskrona 2022-09-12

Olof Woltil

Olof Woltil

Verkställande direktör